別記様式第６号（第１４条関係）

                                                    令和   年  月  日

   岐阜県知事 様

                                        借受者住所

                           事業者名

                           職 氏名

                     交 通 事 故 等 の 報 告 書

    燃料電池自動車を借受中に交通事故等が発生したため、下記のとおり報告します。

記

 借 受 期 間  令和  年   月   日 ～ 令和  年   月   日

事故等発生時の

運転者氏名
 年 齢    歳

同乗者の有無   同乗者有の場合は氏名

発 生 日 時

   令和    年  月  日

              時  分頃

免 許

取得時期 種 類

発 生 場 所
 路 線

道 路

     道

     号線

 事故発生（違反発生）の原因及びその状況

- 2 -

相手方の住所

職業・氏名

年 齢      歳

相手方自動車

の種類・車両

番    号

相手方同乗者

の住所・職業

氏    名

 事

 故

 当

 時

 の

 道

 路

 状

 態

幅  員

                ｍ

 事

 故

 当

 時

 の

 自

 動

 車

 の

 状

 態

道路の最高

速度制限

             ｋｍ

こう配

直・曲線

 当該自動車

の 速 度

             ｋｍ

見とおし
 危険認知時

の 距 離

               ｍ

路  面

状  態

 スリップの

距   離

               ｍ

 被

 害

 の

 状

 況

当

方

相

手

方

事故直後の措置

借受車両の状況